
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Not classified (75% = 7 Laps) 

DQ 
DQ 

# 
516 
599 
78 
21 
33 
22 
25 

333 
509 
59 

500 
23 
9 

777 
181 
73 

197 
8 

743 
229 
812 
93 

521 
11 

222 
538 
95 
5 

Car 
RICARDO ROTILLI 
GILLIARD SCHEFFER 
MARLON FEDRIZZI 
RECK JR 
THIAGO WEISHEIMER 
VITOR WILLMS 
RECK PAI(S) 
FELIPE MOREIRA 
VALDIR JACOBOWSKI(S) 
RICARDO MINOZZO 
MARCEL LEÃO 
IVONEI SCOPEL 
WELLINGTON ANTUNES(S) 
RAFAEL BORTOLI 
RONALDO/LUCAS LOCATELLI 
MARCOS BALAM(S) 
ANDRÉ VENDRUSCOLO 
ALEX VENDRUSCOLO 
MARCOS BECK 
DOUGLAS CRESTANI 
ADAIR VENDRUSCOLO JR 
SERGIO INTROVINI(S) 
LUCIANO BERTÉ 
JOAO SCHEFFER 

ITOR/ANDRÉ CHERUBINI 
FERNANDO SCHEFFER(S) 
EDGAR GRIEBELER 
RULLYAN SAMPAIO 

Class 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC S 
AC 
AC S 
AC 
AC 
AC 
AC S 
AC 
AC 
AC S 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC S 
AC 
AC 

AC 
AC S 
AC 
AC 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

7 

3 

4 
4 

Total Tm 
11:56.667 
12:01.971 
12:04.468 
12:04.477 
12:07.055 
12:08.432 
12:08.433 
12:09.263 
12:09.457 
12:11.798 
12:11.903 
12:14.917 
12:15.518 
12:15.871 
12:19.580 
12:20.630 
12:22.520 
12:23.393 
12:23.773 
12:25.435 
12:26.014 
12:27.215 
12:35.537 
11:20.746 

4:10.507 

5:01.740 
5:16.999 

Diff 

5.304 
7.801 
7.810 

10.388 
11.765 
11.766 
12.596 
12.790 
15.131 
15.236 
18.250 
18.851 
19.204 
22.913 
23.963 
25.853 
26.726 
27.106 
28.768 
29.347 
30.548 
38.870 
3 Laps 

7 Laps 

DQ 
DQ 

Best Tm 

1:08.687 
1:08.889 
1:09.796 
1:09.357 
1:09.431 
1:09.549 
1:09.758 
1:09.169 
1:09.509 
1:09.683 
1:09.504 
1:10.207 
1:10.052 
1:09.149 
1:10.540 
1:10.598 
1:10.524 
1:10.100 
1:09.597 
1:10.510 
1:10.675 
1:10.347 
1:11.324 
1:09.883 

1:16.398 

1:11.227 
1:13.835 

InLp 

8 
10 

6 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
7 
9 
8 
7 
8 
9 
9 
8 
9 
8 
8 
8 

10 
9 
4 

3 
0 
4 
3 

BS1 
22.498 
22.509 
22.768 
22.520 
22.593 

22.886 
22.464 
22.541 
22.846 
22.776 
22.641 
22.927 
22.485 
22.974 
22.927 
22.974 
23.082 
22.749 
22.946 
23.221 
23.050 
23.564 
22.592 

25.384 

23.243 
24.168 

BS2 
21.725 
21.863 
21.794 
22.044 
22.016 

21.957 
22.032 
21.956 
21.911 
21.955 
22.344 
22.203 
21.737 
22.350 
22.342 
22.307 
22.320 
22.009 
22.417 
22.286 
22.484 
22.548 
22.081 

23.013 

22.568 
23.160 

BS3 
24.464 
24.517 
24.628 
24.646 
24.514 

24.838 
24.520 
24.759 
24.699 
24.663 
24.835 
24.752 
24.601 
25.083 
25.038 
24.978 
24.698 
24.745 
25.147 
24.829 
24.776 
25.199 
24.921 

26.912 

25.046 
25.884 

Sorted on Laps

Announcements 
#59 PENALIZADO EM 5 SEG POR INCIDENTE COM #21 
#95 ADVERTÊNCIA POR INCIDENTE COM #25 
#78 ADVERTÊNCIA POR INCIDENTE COM #21 
#5 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (SUSPENSÃO) - DECISÃO 04 
#95 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (SUSPENSÃO) - DECISÃO 05 

Margin of Victory 

5.304 

Avg. Speed 

85,898 

Best Lap Tm 

1:08.687 

Best Speed 

89,624 

Best Lap by 

516 - R. ROTILLI 

Printed: 30/11/2024 13:55:45 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

AUTOCROSS BRASIL 
AUTOCROSS 

Estágio 4 Prova 1 

Race (10 Laps) started at 11:25:23 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

29/11/2024 20:30 


